UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:

Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2024 zadania
pod nazwa ,,Mtyn Energii — dostosowanie obiektu Mtyna Gérnego w Grudzigdzu do funkcji
kulturalno-edukacyjnych” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji
1 Innowacji w Toruniu.

2. Omowienie podstawy prawnej:

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.
z 2024 r. poz. 566) w brzmieniu: ,,zarzad wojewoddztwa wykonuje zadania nalezace
do samorzadu wojewoddztwa, niezastrzezone na rzecz sejmiku wojewddztwa i wojewodzkich
samorzadowych jednostek organizacyjnych”.

Uchwata Nr LXIV/898/23 Sejmiku Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia
18 grudnia 2023 r. w sprawie budzetu wojewddztwa na rok 2024 (z p6zn. zm.).

Uchwata Nr 28/1214/21 Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia
22 lipca 2021 r. w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadah inwestycyjnych
oraz remontowych.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (lacznie z przepisami wewnetrznymi):
Pozytywnie zaopiniowany pod wzgledem celowosciowym przez Departament Edukacji

4. Uzasadnienie merytoryczne:
Znajduje si¢ w czesci opisowej do harmonogramu rzeczowo-finansowego.

5. Ocena skutkow regulaciji:

Skutkiem wykonania uchwaly bedzie zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-
finansowego na rok 2024 zadania pod nazwg ,,Mlyn Energii — dostosowanie obiektu Miyna
Gornego w Grudziadzu do funkeji kulturalno-edukacyjnych”.

Zakres rzeczowy zadania w 2024 roku obejmuje opracowanie studium wykonalnosci
oraz w ramach zastgpstwa inwestycyjnego dokonania weryfikacji dokumentacji projektowej,
kompleksowego przygotowania 1 przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego na roboty budowlane.

Zadanie finansowane ze $rodkéw wiasnych wojewddztwa w 2024 r. z kwoty
7.666.277,98 zt ulegto zmniejszeniu do kwoty 3.537.609,00 zt oraz ze srodkoéw UE/IZ z kwoty
16.367.242,97 zt uleglo zmniejszeniu do kwoty 6.770.515,00 zt.

Ogoélna warto$¢ zadania w 2024 r. z kwoty 24.033.520,95 zl zostala zmniejszona
do kwoty 10.308.124,00 zt.



